DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 102/2022 – São Paulo, segunda-feira, 20 de junho de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 4ª SEÇÃO

PAUTA DE JULGAMENTOS

SESSÃO ELETRÔNICA POR VIDEOCONFERÊNCIA

            Determino a inclusão do processo abaixo relacionado na Pauta de Julgamentos do dia 30 de junho de 2022, quinta-feira, às 14:00
horas, a qual será realizada de forma eletrônica, com utilização da plataforma de videoconferência do sistema Microsoft Teams.

            Considerando a Resolução PRES nº 343, de 14 de abril de 2020, que disciplina a utilização de ferramenta de videoconferência nas
sessões de julgamento e audiências na Justiça Federal da 3ª Região, esta Sessão equivale à presencial para todos os efeitos legais.

            Ficam as partes intimadas de que tendo interesse em sustentar oralmente deverão comunicar, preferencialmente, até 48 horas antes
do horário indicado para a sua realização, por meio de formulário eletrônico disponibilizado no portal do Tribunal, até o início da sessão
de julgamento.

00001 RevCrim 0000135-60.2018.4.03.0000

RELATOR : DES.FED. MAURICIO KATO

REVISOR : DES.FED. ANDRÉ NEKATSCHALOW

REQTE : FABIO MONTEIRO DE BARROS FILHO

ADV : DF002977 JOSE EDUARDO RANGEL DE ALCKMIN

REQDO(A) : Justica Publica

Publique-se. Registre-se.

São Paulo, 7 de junho de 2022.

DESEMBARGADOR FEDERAL ANTONIO CEDENHO

Presidente da QUARTA SEÇÃO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/06/2022     1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/06/2022     2/2

		2022-06-15T15:14:55-0300